
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 40 lì 08-03-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 13 del 15-02-2019

Oggetto: Impegno di spesa ed affidamento alla ditta Trevisoft rinnovo software antivirus
Virit in dotazione ai PC degli uffici di segreteria. CIG: Z612724EBF.

Il Responsabile

DATO ATTO che occorre procedere al rinnovo dei software antivirus virit installati in 6 computers
in dotazione agli uffici della segreteria, al fine di evitare danni irreparabili alle apparecchiature;
VISTO il preventivo, ammontante ad € 180,00, oltre IVA pari ad € 39,60, per un totale di € 219,60,
relativo alla fornitura di cui sopra, presentato dalla ditta TREVISOFT di Treffiletti Vincenzo, con
sede in Francavilla di Sicilia, presente sul MEPA ed in possesso dei requisiti necessari per
l'affidamento;
CONSIDERATO che la superiore fornitura, stante l'importo, ai sensi di quanto disposto dall'art. 36,
co. 2, lett. a), del D.Lgs n. 50/2016, può essere oggetto di affidamento diretto;
ATTESO che occorre  provvedere all'impegno della relativa spesa con imputazione al Cap. 1820.3,
Miss. 1, Progr. 11,Tit. 1 del redigendo bilancio 2019, ricorrendo i presupposti di cui all'art. 163,
comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000;
RICHIA MATA la determina sindacale n.31 di nomina del Responsabile dell' Area Amministrativa
- Affari Generali;
VISTO l' O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR.
nn. 48/91 e 30/2000;

        DETERMINA

DI DARE ATTO che la narrativa che precede fa parte integrante della presente·
determinazione;
DI AFFIDARE direttamente, ai sensi dell'art. 36, co. 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, alla·
ditta         TREVISOFT di Treffiletti Vincenzo, con sede in Francavilla di  Sicilia, via Liguria,
51, P.          IVA  01 984 710 838, il rinnovo dei software antivirus virit installati in n. 6
computers in dotazione agli uffici della segreteria;
DI IMPEGNARE al riguardo la somma complessiva di € 219,60, IVA inclusa, con·
imputazione  della relativa spesa al Cap. 1820.3, Miss. 1, Progr. 11, Tit. 1, del redigendo
bilancio 2019, ricorrendo i presupposti di cui all'art. 163, comma 5, del D. Lgs. n. 267/2000;
DI DARE ATTO che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2019;·
DI DARE , altresì, atto che il CIG della fornitura è Z612724EBF e che il codice univoco verso·
il quale effettuare la fatturazione è ZL19M9;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 40 lì 08-03-2019

DI LIQUIDARE la somma relativa a presentazione di regolare fattura e con successivo·
provvedimento.

                                                                        DISPONE
la trasmissione del presente atto al Responsabile dell' Area Economico-Finanziaria e Tributaria per
quanto di competenza, nonchè all' Ufficio di Segreteria per la relativa pubblicazione all' albo on
line.

 Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell'Area Amministrativa-
AffariGenerali

Campione Giuseppe Dott.ssa Costa Annamaria


